
 

 

 

 

Poz. 43 

UCHWAŁA NR 56  
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY PSYCHOLOGIA 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie ustalania  kryteriów, które powinni spełn iać nauczyciele akademiccy 
powoływani do Rady Naukowej Dyscypliny Psychologia przez  

Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 

 Na podstawie § 49 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190)w związku § 1 i § 2 ust. 1 pkt 1 lit. c zarządzenia nr 94 Rektora 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 12 maja 2020 r. w sprawie Zasad prowadzenia 
posiedzeń organów i podmiotów kolegialnych Uniwersytetu Warszawskiego oraz innych 
gremiów z wykorzystaniem narzędzi komunikacji elektronicznej (Monitor UW  
z 2020 r. poz. 200), Rada Naukowa Dyscypliny Psychologia postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Ustala się kryteria które powinni spełniać nauczyciele akademiccy powoływani do 
Rady Naukowej Dyscypliny Psychologia przez Rektora Uniwersytetu Warszawskiego. 

§ 2 

Kryteria, które powinni spełniać nauczyciele akademiccy powoływani do Rady 
Naukowej Dyscypliny Psychologia przez Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
stanowią załącznik do uchwały. 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny Psychologia: E. Pisula 

  

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY PSYCHOLOGIA 
 



 

2 

 

Załącznik do uchwały nr 56 Rady Naukowej Dyscypliny Psychologia z dnia 30 czerwca 2020 r. 
w sprawie w sprawie ustalania  kryteriów, które powinni spełniać nauczyciele akademiccy 

powoływani do Rady Naukowej Dyscypliny Psychologia przez  
Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 

 
Kryteria,które powinni spełnia ć nauczyciele akademiccy powoływani  

do Rady Naukowej Dyscypliny Psychologia 
przez Rektora Uniwersytetu Warszawskiego     

 

Powoływana osoba powinna uzyskać co najmniej sześć punktów według następujących 
siedmiu kryteriów (maksymalna możliwa do uzyskania lb. punktów to trzynaście):  
(1) Liczba cytowań (bez autocytowań) w jednej z dwóch referencyjnych baz danych: 

Scopus lub WoS, lub aktualny wskaźnik H w bazie Scopus lub WoS (punkty: 0-2) 
(2) Liczba artykułów lub rozdziałów w monografiach w jednej z dwóch referencyjnych 

baz danych: Scopus lub WoS  (punkty: 0-2) 
(3) Liczba monografii lub rozdziałów w monografiach z II poziomu listy MNiSW, 

niewliczonych w nr 2 (punkty: 0-2) 
(4) Liczba monografii z I poziomu listy MNiSW nagrodzona w ogólnopolskim lub 

międzynarodowym konkursie, lub monografia z I poziomu, która została 
zrecenzowana w punktowanych czasopismach (punkty: 0-2) 

(5) Liczba grantów naukowych lub aplikacyjnych, których dana osoba jest kierownikiem 
lub kieruje ich „polską częścią”, finansowanych ze środków zagranicznych, w tym 
ze środków Unii Europejskiej (punkty: 0-2) 

(6) Liczba grantów naukowych lub aplikacyjnych, których dana osoba jest 
kierownikiem, przyznanych przez jedną z następujących polskich instytucji 
finansujących: NCN, NCBiR, FNP, NPRH, MNiSzW (punkty: 0-2) 

(7) Mobilność międzynarodowa – co najmniej trzymiesięczny pobyt za granicą na 
uczelni lub w instytucie badawczym indeksowanych w bazach rankingowych QS, 
THE, ARWU na miejscach 1-500 (punkty: 0-1). 

 
Kryterium nr 1 dotyczy stanu aktualnego w momencie powołania, kryteria nr 2-7 dotyczą 
okresu ostatnich czterech pełnych lat do momentu powołania. Jeżeli powoływana osoba 
była kierownikiem zakończonego grantu lub grantów, to kryterium uwzględnia się, jeśli 
żaden z tych grantów nie został negatywnie oceniony przez instytucję finansującą. 
 
Tabela poniżej wskazuje na sposób przyznawania punktów w zależności od stopnia 
spełniania danego kryterium. 

Nr Opis kryterium  Wymagane 
minimalne wartości 
liczbowe do 
przyznania punktów 

1.  Liczba cytowań (bez autocytowań) w jednej z dwóch referencyjnych 
baz danych: Scopus lub WoS,  
lub  
aktualny wskaźnik H w bazie Scopus lub WoS 

10-19  → 1 pkt 
>= 20  → 2 pkty 
 
LUB 
5-9      → 1 pkt 
>= 10  → 2 pkty 

2.  Liczba artykułów lub rozdziałów w monografiach w jednej z dwóch 
referencyjnych baz danych: Scopus lub WoS 

3-5     → 1 pkt 
>5  → 2 pkty 

3.  Liczba monografii lub rozdziałów w monografiach z II poziomu listy 1      → 1 pkt 



 

3 

 

MNiSW, niewliczonych w nr 2  >1    → 2 pkty 
4.  Liczba monografii z I poziomu listy MNiSW nagrodzona w 

ogólnopolskim lub międzynarodowym konkursie, lub monografia z I 
poziomu, która została zrecenzowana w punktowanych 
czasopismach 

1      → 1 pkt 
>1    → 2 pkty 

5.  Liczba grantów naukowych lub aplikacyjnych, których jest się 
kierownikiem lub kieruje sięich „polską częścią”,finansowanych ze 
środków zagranicznych, w tym ze środków Unii Europejskiej  

1      → 1 pkt 
>1    → 2 pkty 

6.  Liczba grantów naukowych lub aplikacyjnych, których jest się 
kierownikiem,przyznanych przez jedną z następujących polskich 
instytucji finansujących: NCN, NCBiR, FNP, NPRH, MNiSzW 

1      → 1 pkt 
>1    → 2 pkty 

7.  Mobilność międzynarodowa – co najmniej trzymiesięczny pobyt za 
granicą na uczelni lub w instytucie badawczym indeksowanych w 
bazach rankingowych QS, THE, ARWU na miejscach 1-500  

1 

 


